Số 2, Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố  Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641,Fax:(02513)847269, Email:syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 2840/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 15 tháng 4 năm 2021
V/v khảo sát hạ tầng công nghệ

thông tin xây dựng đề án triển khai

hệ thống quản lý bệnh án điện tử

   Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Bệnh viện đa khoa Thống Nhất;

- Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai.

Sở Y tế nhận được Công văn số 0204/2021-EMR-INFOMED ngày

09/4/2021 của Công ty cổ phần Infomed Việt Nam về việc khảo sát triển khai

EMR tại 03 bệnh viện trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai và thực hiện chỉ đạo của

Giám đốc Sở Y tế về việc triển khai Bệnh án điện tử trong năm 2021. Sở Y tế đề

nghị các đơn vị chủ động phối hợp với đơn vị khảo sát thực hiện các nội dung

sau:

1. Nội dung khảo sát:

- Hệ thống mạng của bệnh viện: WAN, LAN, Wifi,...

- Hệ thống an ninh và an toàn bảo mật thông tin.

- Hệ thống máy chủ, lưu trữ, máy trạm,….

- Trung tâm dữ liệu, phòng máy chủ, cơ sở vật chất, dự phòng,…

- Tình hình ứng dụng công nghệ thông tin hiện tại của bệnh viện.

- Làm việc với cán bộ phụ trách công nghệ thông tin về các yêu cầu khác của

bệnh viện liên quan đến công nghệ thông tin.

2. Thời gian và địa điểm:

- Ngày 26-27/4/2021: Khảo sát tại Bệnh viện đa khoa Đồng Nai.

- Ngày 28/4/2021: Khảo sát tại Bệnh viện đa khoa Thống Nhất.

- Ngày 29/4/2021: Khảo sát tại Bệnh viện Nhi đồng Đồng Nai.

3. Tổ chức thực hiện:

Các đơn vị sắp xếp cán bộ phù hợp để phối hợp thực hiện công việc với

đơn vị khảo sát, mọi thông tin liên hệ Ông Nguyễn Trung Hiếu - Số điện thoại:

0904196224.

Đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung chỉ đạo trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công ty CP Infomed Việt Nam;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

Số 2, Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố  Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai 2

ĐT:(02513) 942641,Fax:(02513)847269, Email:syt@dongnai.gov.vn, Website:syt.dongnai.gov.vn

		2021-04-15T15:33:47+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!